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18.31m

20.21m

20.64m

62.49m 15.44m

30.20m

34.05m
56.01m 56.62m 69.91m 14.40m 55.10m

38.74m
46.51m

19.05m

6.49m

11.15m

38.08m

54.11m
10.62m

68.05m68.45m

39.11m
38.86m

106.04m

18.18m
14.44m

31.85m

57.18m

38.23m

107.56m

46.93m
72.85m

9.69m199.46m22.51m20.20m 7.30m

4.43m

6.03m

43.49m

124.19m

9.98m

34.14m

41.15m
58.74m

58.76m

42.64m

49.07m63.97m

89.34m

16.74m

3.59m

43.03m

50.16m 17.74m

41.02m

2.88m

53.64m

3.88m 56.58m

61.93m
36.90m

12.11m

52.88m
33.07m

54.51m

3.83m

DN 300 B

DN 300 B

DN 250 B

DN 250 B
DN 250 B

DN 250 B
DN 300 B

DN 300 B DN 300 B DN 300 B DN 300 B DN 300 B

DN 300 B DN 300 B

DN 250 B

DN 300 B

DN 250 B

DN 250 B

DN 250 BDN 250 B

DN 300 BDN 300 B

DN 300 B
DN 300 B

DN 300 PEHD

DN 400 B
DN 500 B

DN 200 B

DN 200 PVC

DN 200 B

DN 500 Az

DN 300 B
DN 300 B

DN 300 BDN 300 AzDN 500 BDN 500 B DN 500 B

DN 300 B

DN 300 B

DN 300 B

DN 300 Az

DN 300 B

DN 250 B

DN 250 B
DN 250 B

DN 300 B

DN 400 B

DN 400 B

DN 300 B

DN 300 B

DN 300 B

DN 300 B

DN 300 B

DN 300 B DN 300 B

DN 500 B
DN 500 B

DN 300 B
DN 300 

B DN 300 B

DN 300 B
DN 300 B

DN 300 B

DN 300 B
DN 300 B

DN 200 PVC

DN 200 PVCU

16.75‰

24.47‰

13.75‰

5.85‰
6.93‰

5.48‰ 7.22‰

3.09‰ -0.54‰ 5.10‰ 0.00‰ -0.18‰

-3.71‰ 1.54‰

3.32‰

-21.86‰

0.99‰

1.08‰

4.71‰16.46‰

0.15‰0.15‰

0.26‰
4.21‰

10.28‰

8.73‰
19.35‰

8.67‰

12.75‰

15.19‰

0.00‰

3.89‰
1.25‰

-78.25‰0.00‰-42.77‰9.79‰ 12.31‰

7.73‰

-67.59‰

9.41‰

1.37‰
62.36‰

-31.08‰

-55.04‰
39.83‰

0.17‰

-8.17‰

-1.25‰

4.61‰

3.16‰

-30.32‰

-3.53‰

0.61‰ 7.08‰

-0.25‰
13.76‰

3.60‰
11.41‰ 1.99‰

0.00‰0.28‰

-51.65‰

0.58‰
0.00‰

-7.33‰

210.36‰

S 2.47

S 0.30

S 0.67 S 0.49 S 0.49

S 0.84

S 0.50

S 0.17S 0.13

S 0.19

S 0.36
S 0.57

S 0.92 S 0.94

41.54m

51.05m

50.79m

43.78m

40.55m

42.06m

60.25m 57.33m 38.58m

39.21m

30.54m

38.71m

54.87m

37.60m

55.09m

49.75m

47.08m43.12m9.35m
45.48m

46.91m

44.81m50.75m

60.05m

55.99m

53.55m
50.70m

37.87m

50.63m
44.41m

61.60m

55.20m 55.13m

134.20m

46.36m

49.93m

34.57m

51.41m

60.46m

DN 400 Stz

DN 400 Stz

DN 400 Stz

DN 250 Stz

DN 250 Stz

DN 300 Stz

DN 400 Stz DN 400 Stz DN 400 Stz

DN 250 Stz

DN 400 St
z

DN 400 Stz

DN 400 Stz

DN 400 Stz

DN 400 Stz

DN 250 Stz

DN 250 StzDN 250 StzDN 250 Stz
DN 250 Stz

DN 250 Stz

DN 250 StzDN 200 Stz

DN 200 Stz

DN 200 Stz

DN 200 Stz
DN 200 Stz

DN 200 PVCU

DN 250 Stz
DN 250 Stz

DN 300/450 Stz

DN 300/450 Stz DN 300/450 Stz

DN 315 PEHD

DN 300 Stz

DN 300 Stz

DN 300 Stz

Ei 300/450 B

Ei 300/450 B

1.97‰

3.00‰

1.21‰

4.91‰

4.05‰

1.46‰

1.35‰ 2.31‰ 2.13‰

16.49‰

2.03‰

1.06‰

2.23‰

3.55‰

1.11‰

4.10‰

1.95‰2.37‰4.79‰
3.15‰

2.40‰

2.28‰2.21‰

5.59‰

1.82‰
4.95‰

3.62‰

16.27‰

8.66‰
2.99‰

2.15‰

1.29‰ 1.66‰

1.95‰

-2.65‰

-0.82‰

2.98‰

1.19‰

1.53‰

S -0.80
S -2.46

10565

10567

10569

10621

10622

10623

10627

10629

10632
10633

10634

10637 10638

10640
10641

10642

10643

10646

10647 10648
10649

10650

10651

10655

10656

10657

10658

10659

1066010662

10663

10664

10666

10667

10669

10673

10680

10723

11873

19875

10566

10628

10630

10635

10644 10645

10653

1066110670

10672

10675

10676

11845

11847

11848

11849

11851

11861

10568

10654

10652
10570

10639

10668

10678.110678

10674
10677

11850

S 0.24

S 0.15

S -0.25

S 1.92

S 2.21

S 2.94

S 3.21

S 2.30

S 2.11

S 0.91
S 0.81

S 0.65

S 0.82 S 0.58

S -0.59
S 0.46

S 0.29

S 0.32

S 0.40

S -0.03 S -0.03
S -0.02

S 0.34

S 0.12

S 0.05

S 0.62

S 0.56

S 0.57

S 0.68

S 0.72S 1.03

S 0.78

S 0.62

S 0.94

S 0.93

S 0.92

S 1.08

S 0.95

S -0.26

S 2.38

S 1.54

S 0.39

S 0.17
S 0.17

S -0.15

S 0.58

S 0.40

S -0.19

S 0.28

S 0.31
S -0.24

S 0.39

S 0.93
S 0.94

S 0.37

D 1.48

D 1.75

D 1.40

D 3.92

D 4.33

D 4.76

D 3.40

D 2.81

D 2.72
D 2.47

D 2.03

D 1.72 D 1.66

D 1.99
D 1.94

D 1.78

D 1.78

D 1.59

D 1.70 D 1.82
D 1.80

D 1.51

D 1.93

D 1.52

D 1.69

D 1.76

D 1.78

D 1.69

D 1.85D 2.00

D 1.93

D 1.92

D 1.89

D 2.28

D 1.98

D 1.91

D 2.14

D 1.90

D 3.20

D 2.34

D 1.56

D 1.77
D 1.70

D 1.43

D 2.08

D 1.80

D 1.76

D 1.26

D 1.62

D 1.50
D 1.61

D 1.98

D 1.95

D 1.82

D 1.84
D 1.84

D 2.19

20449

20450

20451

20452

20485

20486

20488

20490

20491

20492 20493 20494 20495

20496

20497

20498

20499

20500

20501

20505
20506

20507

20509

20510

2051120512

20513

20514

20515

20529

20487

20517AZ

20446

20447

20448

20800

D 1.52

D 1.45

D 3.14

D 1.66

D 4.16

D 3.75

D 2.79

D 1.96

D 1.89

D 1.85 D 1.77 D 1.77 D 1.56

D 1.69

D 1.64

D 1.59

D 1.58

D 1.54

D 1.56

D 2.00
D 1.95

D 1.96

D 1.99

D 1.88

D 2.02D 2.25

D 2.01

D 1.93

D 1.99

D 1.85

D 3.35

D 1.79

D 1.73

D 1.30

D 1.76

S -2.53

S -2.38

S -0.20

S -2.61

S -0.52

S -0.68

S -1.24

S -1.37

S -1.52

S -1.59 S -1.68 S -1.76 S -1.89

S -1.26

S -1.97

S -2.03

S -2.07

S -2.19

S -2.32

S -1.06
S -0.97

S -0.87

S -0.83

S -0.69

S -0.58S -0.48

S -0.37

S 0.33

S -0.19

S -0.81

S -2.52

S -2.62

S -2.50

S -1.43

Graben

Lage ungenau

10627

0,1770,80

10629

0,2440,80

10630

0,7330,60

10637

1,1710,70

10640

1,4200,80
10642

0,8570,60

10643

0,8600,60

10648

0,4230,50

10651

0,3900,50

10655

0,1450,50

10570

0,5790,60

10569.

0,4180,70

10569

0,7180,70

Verrohrung DN 300

Lage ungenau

Graben

Lage ungenau

10574.1a

10574.1

10574.2

10574.3

11861.

0,5070,60

10622

0,7110,70

10621

0,1730,60

10565

1,1260,60

DN 500 PE -67,50- 6,5‰

DN 400 PE -26,50- 6,8‰

DN 600 PE -92,50- 2,5‰
DN 700 PE -100,00- 2,5‰ DN 700 PE -100,00- 2,5‰ DN 400 PE -56,00- 2,5‰

DN 400 PE -37,00- 2,4‰

DN 400 PE -55,50- 2,5‰

DN 300 PE -37,50- 3,5‰

DN 400 PE -84,00- 2,0‰

DN 500 P
E -29,00

- 2,1‰

10630
D=2,36
S=0,66

10637
D=1,71
S=0,22

10640
D=1,89
S=-0,01

10642
D=1,75
S=-0,26

10643
D=1,65
S=-0,51

10651
D=1,50
S=-0,45

10655
D=1,52

S=-0,36

10570

D=1,55
S=-0,22

10569.
D=1,55
S=-0,09

10567
D=1,93
S=-0,24

S=-0,30

10648
D=1,58
S=-0,68

Speicher
D=1,90
S=-0,97

DN 700 PE -68,00- 2,5‰ DN 700 PE -34,50- 2,6‰
10650
D=1,57
RS=-0,59
SS=-1,09

10631

0,3750,90

RRB
V=1.320 m³  A=720 m²
Sohle=-1,00  OK=0,98

DN 400 PE

DN 300 PE

DN 300 PE -60,00- 17,7‰

10627
D=3,42
S=1,90

DN 300 PE -60,00- 5,8‰

11861
D=3,97
S=2,25

11861

0,3820,60

10649
D=1,58
RS=-0,77
SS=-1.27

DN 600 PE
-15,00-
 13,3‰

PW

10569
D=1,30
S=-0,07

DN 400 PE -16,00-
 11,3‰

Speicher
D=1,90
S=-0,77

Qp= 50 l/s

PE100 200x11,9 SDR17 -210,00-

S -0.80
S -2.46

16

Mauer

3.16 3.26

3.27

3.32 3.30 3.31

2.67

2.59

2.91

2.86 2.89
2.87

2.87
2.85

2.842.85

2.86

3.04
2.93
2.93

2.92

2.85
2.85

3.03

2.78

2.91

2.87
2.862.88

2.76

2.78

3.17 3.10

2.78

2.80
2.80

2.44

2.47

2.07

2.57

2.70

2.66

2.59
2.58

2.34
2.34

2.312.322.33

2.34

2.27
2.45

2.64

2.47

2.09

2.47
2.54

2.642.62
2.64

2.56 2.69
2.72

2.77
2.90

2.86
2.69

2.70 2.60
2.63

2.922.702.84

3.23

3.18
3.14

2.98

2.94

3.12
3.01

2.98

3.00
2.83

2.77

2.732.91

3.05

3.07

3.11
3.17

3.12

3.08

3.18

3.21
3.01

3.21
3.20
3.23

3.233.29

3.353.18 3.333.29 3.31
3.30

3.27 3.32
3.29

3.27
3.12

3.21

3.17 3.18

3.16

3.16

3.07

2.87
3.02

2.97
3.03
3.01 3.00

2.96

2.89
2.93

2.95
2.97

2.942.79

2.92

2.24
2.24

2.32
2.33

2.252.25

2.38

2.33

2.14

2.49
2.49 2.52

2.26

2.57

2.52

2.46

2.54

2.49

2.57
2.602.64

2.42

2.16

2.27

2.23
2.23

2.15
1.94

1.96

1.74
1.76

2.04

1.77

1.78

1.86

2.11

1.91

1.94

1.94

1.95
1.941.96

2.04

2.14

2.03

1.92

1.98

1.93
1.86

1.78

2.05

2.15
2.20

2.242.24

2.22
2.182.22

2.17
2.15

2.10

2.05
2.08

2.06
2.10

2.10
2.14
2.14

1.68

1.72
1.72

1.73 1.76

1.59

1.75

1.71

1.691.751.75
1.75

1.89
1.68

1.91

1.80

1.74

1.70
1.86

1.86

1.90 1.88 1.88

1.84

1.75

1.74

1.93
1.97

1.98
1.98

1.80
1.81

1.77

1.76

1.80 1.78

1.74

1.77

1.57

1.69

1.77 1.781.78
1.70
1.74

1.78
1.84 1.80 1.77

1.75
1.751.74
1.76

1.75

1.61

1.60

3.493.61
3.52

3.40 3.50
3.373.38

3.36

3.43

3.27

3.32
3.38

3.41
3.30

3.52
3.53

3.50

3.49
3.51
3.53

3.56

3.34

3.57
3.61

3.563.63

3.63 3.56

3.63

3.62

3.66

3.67 3.69
3.68

3.72 3.54

3.70
3.70

3.45 3.62 3.62
3.63

3.60
3.74

3.52

3.48
3.45

3.55
3.55

3.34

3.52

3.52

3.68

3.45
3.44 3.44

4.093.00

4.10
4.10

3.82
3.93 3.81

3.79

3.82
3.78
3.77 3.64

3.853.86

3.89

4.00

4.083.89

4.003.98

3.883.873.84
3.68

3.68

3.71
3.62

3.80 3.78
3.82

4.07

4.08
4.114.194.21

4.134.11

3.984.16
4.15

4.19

4.22

4.26 4.22 4.06

4.114.28
4.30

4.32
4.36

4.29
4.14

4.24
4.27

3.98
4.15 4.15

4.18

4.07
4.044.03

3.90

3.42

1.70

1.60
1.60

1.80
1.78 1.81

1.84

1.84
1.82

1.84

1.97
1.88

1.84

1.92
1.93 1.90

1.90

1.92

1.83

1.86

1.81

1.98
1.78 1.77

1.78

1.94

1.83

1.79

1.82

1.91

2.00

2.21 2.21

2.23

1.98
1.841.84

1.84
1.671.68
1.70

1.79

1.741.78

1.90
1.81

1.80
1.80

1.87
1.99

1.71

1.67

1.67 1.68
1.75

1.76

1.80
1.82

1.85

1.82

1.86

1.90
1.95

1.95

1.94 1.92

1.90

1.87

1.91
1.88

1.86

1.86 1.82

1.85

1.901.90

1.95
1.96

2.00
2.002.01

1.99
1.97 1.96

1.95

1.93

1.95 1.96
1.92

1.93

2.02
2.02

1.93

1.86

1.64

1.79

1.811.73
1.71

1.67

1.73

1.98
2.04

1.95

1.85

1.75

1.73
1.74

1.74

1.59

1.79

1.82

1.83

1.61

1.72

1.881.86

1.79

1.88

1.80

1.87

1.83

1.89

1.88
1.88

1.91

1.77
1.78 1.77

1.92

1.95

1.81

1.96
1.73

1.86

1.90

1.85

1.75

1.911.89

1.91

1.75

1.93

1.821.82

1.74

1.81 1.83

1.69

1.84

1.76

1.841.84

1.74

1.85

1.81

1.69

1.91

1.89

1.77
1.82

1.82

1.79

1.88

1.89

1.70

1.72

1.70

1.77

1.71

1.75

1.71

1.77

1.77
1.78

1.77 1.74

1.78
1.82

1.67

1.76

1.861.83
1.64

1.67

1.78

1.71
1.67

1.67

1.89

1.80
1.64

1.72

1.61

1.81

1.79

1.85

1.62

1.77

1.77

1.79 1.83

1.77
1.62 1.61

1.79

1.78 1.78

1.84 1.80
1.81

1.761.77 1.76
1.72

1.63

1.72

1.72

1.66

1.72
1.711.73

1.73

1.71

1.74
1.78

1.80

1.58

1.72
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Trassenvorschlag Anschlussleitung zum Friedhof
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